COMUNE DI PETRELLA SALTO

Provincia di Rieti

AL \E
4 ey 1 CAP. 02025
: ana k= Cod. Fisc. e Part. 1.V.A. 00097310577 Tel. (0746) 521021 - 521022 - Fax 521993
T e E-mail info@comune.petrellasalto.ri.it sito internet: www.comune.petrellasalto.ri.it
ORDINANZA N° () DEL 27/06/2013

IL SINDACO

VISTO I’art.14 dello statuto comunale;

VISTO I’art.50, del D.Lgs 267/2000;

VISTA la comunicazione presentata dal Parroco Don Augusto Rampazzo, con la quale si comunica
che nei giorni 29 e 30 Giugno 2013 si svolgeranno i festeggiamenti civili e religiosi nella frazione

di Borgo S.Pietro, in onore del Santo Patrono S.Pietro Apostolo;

VISTO il programma contenuto nella suddetta comunicazione, dalla quale si evince che vi saranno
manifestazioni religiose e spettacoli musicali in Piazza S.Filippa Mareri;

CONSIDERATO che nei suddetti giorni si prevede un notevole afflusso di gente;

RITENUTO necessario lasciare libera la Piazza S. Filippa Mareri, per poter consentire lo
svolgimento dei festeggiamenti con la massima sicurezza;

VISTO I’art. 7 del Nuovo Codice della strada;
ORDINA

PER I MOTIVI DI CUI IN PREMESSA, IL DIVIETO DI SOSTA SU TUTTA LA PIAZZA
S. FILIPPA MARERI, PER I GIORNI 29 e 30 GIUGNO 2013, A TUTTI I VEICOLI DI
OGNI ORDINE E GRADO.

Dalla Residenza Municipale li 27/06/2013

/7Y 1L SINDACO
25y (Mica‘!omﬁaetano)
~ Festa S.PeP = # ” »,‘ N
‘(iz)\& g}-—- ‘“av"- -'_"]\ \\ g
\1 \\ n"‘;';) 3.::’2 (‘,f -
"—"p\.,‘“-—-—" B f
S "-:C’L. mﬁ‘f\. '//



